На основании итогового протокола заседания жюри школьного конкурса «Самый

классный классный -2022» от 17.02.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Признать

Победителем школьного этапа конкурса «Самый классный классный-2022»

Денисову Татьяну Александровну, классного руководителя 8 класса

2.      Направить

- для участия в муниципальном конкурсе «Самый классный классный -2022»

победителя школьного этапа» Денисову Татьяну Александровну, классного

руководителя 8 класса

3.      Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе  Морозову Л.В.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Алгашинская средняя

общеобразовательная школа»

Шумерлинского муниципального

округа Чувашской Республики

Республикин Сěмěрле

муниципалитет округěн

«Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  Улхаш

ватам  шкулĕ» муниципалитет

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет

учрежденийĕ

17.02.2022 г. ПРИКАЗ №45 - ОД

Об итогах проведения школьного этапа

XVII республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2022 года

«Самый классный классный»